
Aino ja Veikko Kemppisen rahasto
Tukea lääketieteen ja taloustieteen tutkimukselle 

R  ahasto perustuu Aino ja Veikko Kemppisen (4.3.1934–
5.5.2021) lahjoitukseen, ja se tukee lääketieteen ja ta-

loustieteen tutkimusta.

Veikko Martti Ilmari Kemppinen syntyi Rautjärvellä. Hä-
nen vanhempansa olivat maanviljelijä Martti Kemppinen 
ja emäntä Aili Kemppinen o.s. Arponen. Hänellä on kaksi 
vanhempaa veljeä. Päästyään ylioppilaaksi Imatran yhteis-
lyseosta Veikko Kemppinen opiskeli Helsingin kauppakor-
keakoulussa ja valmistui kauppatieteiden kandidaatiksi 
ja ekonomiksi 1958. Hän myös suoritti Jyväskylän kasva-
tusopillisessa korkeakoulussa kasvatusopin approbaturin 
1962. Hän jatkoi myöhemmin opintojaan ja suoritti 
kauppatieteiden lisensiaatin tutkinnon 1970. 
Hän oli lisäksi Keskuskauppakamarin 
hyväksymä tilintarkastaja (KHT).

Veikko Kemppinen toimi Enso-
Gutzeit Oy:n atk-systeemisuun-
nittelijana 1959–1967, Jyväskylän 
yliopiston taloustieteen vt. profes-
sorina 1967–1969, Keski-Suomen 
taloudellisen tutkimuslaitoksen 
johtajana 1967–1973 ja Valmet Oy 
Jyväskylän talousjohtajana 1973–
1981. Hän oli 1981–1985  Yhteisostot 
Oy:n talousjohtaja. Viimeiset kymme-
nen vuotta ennen eläkkeelle siirtymistään 
Veikko Kemppinen toimi tilintarkastajana Ernst 
& Young -yhtiössä 1985–1994. Hän julkaisi muun muassa 
teoksen Tieteellinen liikkeenjohto ja sen perusmenetelmät 
ensimmäisen osan.

Veikko Kemppinen oli jäsenenä OL Keskimaan johtokun-
nassa, Jyväskylän Messut ry:n hallituksessa ja Muuramen 
Saunakylä Oy:n hallituksessa. Oy Jokan hallituksen va-
rapuheenjohtajana hän toimi 1981–1986. Hän oli myös 
Keski-Suomen kauppakamarin tilintarkastuslautakunnan 
asiantuntijajäsenenä 1978–1981. Sotilasarvoltaan Veikko 
Kemppinen oli yliluutnantti. Hänen harrastuksiaan olivat 
sukututkimus, purjehdus sekä suunnistus, jossa hän voitti 
Suomen mestaruuden 1953.

Suomen Kulttuurirahaston tehtävä on suomalaiskansallisen henkisen ja taloudellisen 
viljelyn vaaliminen ja kehittäminen. Kulttuurirahasto muodostuu Säätiöstä (perustettu 
1939) ja Kannatusyhdistyksestä (perustettu 1937). Säätiön sisällä toimii keskusrahasto ja 17 
maakuntarahastoa. Kulttuurirahasto jakaa apurahoja ja palkintoja tieteen ja taiteen tekijöille 
sekä kulttuurielämän eri aloille toimiville henkilöille ja yhteisöille. Apurahojen ohella Kult-
tuurirahastolla on myös omaa kulttuuritoimintaa. Lisätietoa www.skr.fi.

Aino ja Veikko Kemppinen solmivat 
avioliiton 1960. Heillä ei ole lapsia. 

Aino Kemppinen (o.s. Petjoi) on 
syntynyt 1.2.1929 Salmissa. Hä-
nen vanhempansa olivat maan-
viljelijä ja sittemmin ratatyömies 
Vilho Petjoi ja Katri Inkinen. Aino 

Kemppinen on perheen viides-
tä lapsesta toiseksi vanhin; hänel-

lä on kolme sisarta ja yksi veli. Aino 
Kemppinen pääsi ylioppilaaksi Imatran 

yhteiskoulusta 1951 ja suoritti Helsingin yli-
opistossa farmaseutin tutkinnon 1954. Sen jälkeen 

hän on suorittanut farmakologian jatkokursseja. Hän työs-
kenteli farmaseutti-assistenttina ja laboranttina Imatran 
apteekissa 1954–1969 ja sen jälkeen farmaseutti-assistentti-
na Yliopiston apteekissa Jyväskylässä ja Helsingissä. Hän 
jäi eläkkeelle 1992 palveltuaan sitä ennen oppilaana kaksi 
vuotta ja farmaseuttina 38 vuotta. Hän harrastaa hiihtoa 
sekä sienestystä ja marjastusta.

Aino ja Veikko Kemppinen haluavat lahjoituksellaan tukea 
Suomen positiivisen talouden kehittämistä. He ovat tuke-
neet lahjoituksin myös muita yleishyödyllisiä tahoja.
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